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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer under produktion, herunder opbevaringstemperatur,
tildækning og adskillelse samt faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Gennemgået procedurer for buffetservering herunder
tidsstyrring, ændrede procedurer i form af lange ta-tænger og
overvågning af buffet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Isterningmaskine fremstår med
fedtede og gullige belægninger der smitter af ved berøring. I
kølerum i kælder fremstår hylder og kanter med indtørrede
produktrester, på bagbeklædning, lampe og rist på blæser
fremstår med sorte, grønne belægninger af skimmellignende
vækst.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent med
det samme.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Billeddokumentation er medteget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt generelt om vedligeholdelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder til
udskiftning af lister i køleskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Set virksomhedens risikoanalyse for varmebehandling. Konkret vejledt om
opdatering af risikoanalysen generelt. Følgende er kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling
fra januar 2023 til d.d. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


